
Základní škola, Liberec, Křížanská 80, příspěvková organizace 
Křižanská 80, Liberec 20, PSČ 460 10, tel.: 604 299 077 

ID datové schránky: fvtmn8e, IČ: 727 41 791 
www.zsostasov.cz, info@zsostasov.cz 

bankovní spojení: 54 71 012/0800 

 

„ Š k o l a  p r o  s p o k o j e n é  a  z d r a v é  d ě t i . “  

 

Zápis z jednání školské rady 

Datum:                      11. 10. 2018 

 

Místo jednání:  čítárna 

 

Seznam přítomných členů:  

•  Stránský Tomáš  

•  Hamalčíková Jana 

•  Mgr. Petra Stegerová 

Seznam přítomných hostů: 

• Vystrčil Radek, Ing.  

 

Program jednání: 

• Přivítání 

• Schválení a podepsání zápisu z minulé školské rady 

• Schválení Školního řádu a ŠVP 

• Seznámením s výroční zprávou 

• Práce na novém WEBU 

• Další 

o Předseda školské rady vznesl dotaz, jak to vypadá s novou přístavbou učebny v Křižanské 

ulici a co pro to školská rada může udělat. 

o Paní Stegerová nabídla též svoji pomoc, možnost zjištění informací na MML. 

▪ Pan ředitel informoval, že rozpočet, ve kterém je tato stavba zařazena byl schválen, 

další a podrobnější informace, že by se mělo začít stavět nemá 

▪ Školská rada může se zápisem z jednání školské rady zaslat žádost k vyjádření, ke 

schválenému rozpočtu – kdy se začne stavět, kdy dojde k naplánovaným opravám 

▪ Pan ředitel seznámil školskou radu, že součástí rozpočtu jsou i další důležité opravy 

v Heřmánkové ulici i v Žákovské 

 

 

 

 

 

Zapsala:      Ověřil:  

Hamalčíková Jana – zapisovatel   Stránský Tomáš – předseda   


